
Zarządzenie Nr 27/2025 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 31/2021 Burmistrza Miasta Gostynina  

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 i ustalenia jej regulaminu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) i art. 41 ust 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie Nr 31/2021 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia  
16 marca 2021 r. w ten sposób, że § 1 tego Zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Powołuję Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w składzie: 

1) Anna Śniecikowska; 
2) Iwona Kowalczyk;  
3) Krzysztof Romanowski;  
4) Paweł Klimek;  
5) Aneta Trojanowska;  
6) Jacek Tomczak; 
7) Magdalena Świderska.” 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 


